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LIECHTENSTEINER

Vaterland bicimar

Angebot 2022

grosses

Paket ERES

Paket

ericbetricbene Maske [y, {®ctricbene Maske

3x PR-Text mit Foto
im Liechtensteiner Vaterland
(max. 1750 Zeichen) und auf Vaterland Online
unter www.vaterland.li/digital (freie Textlange)

-
Wirtschaltswissen k J
fiir Liechtenstein.
Kiar mehr Wissen ...
e

KUNDMACHUNGEN.LI

; 4

3X Inserat 1/4-Seite auf der
Digital Sonderseite im
Liechtensteiner Vaterland

3xA'Inserat 1/8-Seite auf der
Digital Sonderseite im
Liechtensteiner Vaterland

291 x108mm 144 x108mm
cir 6000.- chr 3600.-
bei Erscheinung in der Grossauflage bei Erscheinung in der Grossauflage
chr 5000.- chr 3000.-
bei Erscheinung in der Normalauflage bei Erscheinung in der Normalauflage
PLUS zusatzlich zu jedem Paket: 3 Wideboard

je 10000 Einblendungen
Format 994 x 250 Desktop
320 x 160 Mobile

3x Online-PR
mit jeweils 2 Push-Meldungen

Yflter\and

Auf alle weiteren
Onlinebuchungen
(Ads/PRs/SMS-Push)
erhalten Sie

Véltz*rl.elﬂlj —— - -

50% Rabatt

(guiltig bis Ende 2021)

Erscheinungsdaten 2021: monatlich mindestens 1 Sonderseite, Termine auf Anfrage
Buchungsschluss: jeweils 1 Woche vor Erscheinungstermin Alle Preise exkl. MwSt.

i Vaduzer Medienhaus AG, Liechtensteiner Vaterland, Vaterlandonline, Vaterlandmagazine, Liewo, KuL, Wirtschaft regional, medienplus.li, Buswerbung,
Lieplakate/Stidostplakate, Ligital.li, Liechtensteinjobs.li, Hierbeimir.li. Kontakt: Lova Center, Austrasse 81, Postfach 884, LI-9490 Vaduz,
Telefon +423 236 16 16, SMS/WhatsApp +423 791 16 16, info@medienhaus.li, www.medienhaus.li, www.vaterland.li



Mediadaten 2022 | Print | Online

LIECHTENSTEINER

Vaterland picimac
lhre Ansprechpartner
Vaduzer Medienhaus AG, «Vaterland online», Lova Center, Postfach 884, LI-9490 Vaduz, Telefon +423 236 16 16,

Telefax +423 236 16 17, E-Mail marketing@vaterland.li, www.medienhaus.li, www.vaterland.li

Leitung Marketing und Verkauf:
Patrick Flammer +423 236 16 80 pflammer@medienhaus.li

Anzeigenleitung:
Sandro Kalberer +423 236 16 60 skalberer@medienhaus.li

Verkauf/Kundenberatung:

Micha Buchel +423 236 16 67 mbuechel@medienhaus.li
Tristan Gabathuler +423 236 16 72 tgabathuler@medienhaus.li
Saskia Hoch +423 236 16 31 shoch@medienhaus.li
Simona Koller +423 236 16 49 skoller@medienhaus.li
Peter Obst +423 236 16 91 pobst@medienhaus.li
Manuela Stephan +423 236 16 80 mstephan@medienhaus.li
Karin Theiler +423 236 16 66 ktheiler@medienhaus.li

Verkauf Vorarlberg/Osterreich:
Walter Weissenbach +423 236 16 68 wweissenbach@medienhaus.li

Leitung ID/Kundenservice:
Elke Tschitscher +423 236 16 62 etschuetscher@medienhaus.li

i Vaduzer Medienhaus AG, Liechtensteiner Vaterland, Vaterlandonline, Vaterlandmagazine, Liewo, KuL, Wirtschaft regional, medienplus.li, Buswerbung,
Lieplakate/Stidostplakate, Ligital.li, Liechtensteinjobs.li, Hierbeimir.li. Kontakt: Lova Center, Austrasse 81, Postfach 884, LI-9490 Vaduz,
Telefon +423 236 16 16, SMS/WhatsApp +423 791 16 16, info@medienhaus.li, www.medienhaus.li, www.vaterland.li



